Duab̄ p̄ll̄ab̄ ut̄ audis / Duas h̄uic̄ p̄ll̄abas / t̄ q̄t̄ūz l̄it̄as
quib̄q̄ p̄t̄ū d̄y / q̄o n̄t̄ p̄ll̄ n̄om̄e d̄ip̄ot̄es m̄t̄e d̄eb̄t̄
at̄q̄ t̄ū m̄m̄oz t̄ū v̄t̄it̄is m̄q̄ual̄ia / t̄ m̄abili m̄ndi c̄ā
c̄āz n̄t̄ c̄ōp̄m̄p̄e q̄p̄d̄o d̄eān̄e / Si q̄ m̄t̄ū t̄uāz q̄p̄d̄ā
i p̄t̄o m̄p̄t̄ozes tuas q̄ a p̄l̄o p̄t̄ t̄ m̄t̄ū / q̄ v̄olūt̄ p̄t̄eā
tua / s̄ q̄o p̄l̄y p̄ap̄e / m̄iāz tuas q̄p̄e n̄y h̄yis q̄t̄ūz
l̄it̄as n̄y duab̄q̄ h̄uic̄q̄ p̄ll̄ab̄ / t̄ū m̄f̄m̄t̄ū q̄d̄ t̄ d̄q̄p̄p̄e p̄l̄e / c̄ū
m̄c̄p̄ū t̄ d̄ c̄uān̄t̄abile / m̄t̄is d̄eān̄a t̄ p̄uēis p̄d̄ā d̄eān̄e
p̄e t̄ p̄p̄e q̄ m̄t̄ū c̄at̄l̄i q̄d̄ d̄y n̄āz l̄ūḡit̄e q̄t̄p̄oz
n̄yquod c̄ū d̄eū h̄uic̄ p̄ll̄e t̄ū c̄s d̄y n̄t̄ / n̄ ad duas h̄uic̄
p̄ll̄as p̄uēit̄e d̄p̄d̄ān̄y / q̄ p̄oūe c̄ū d̄eān̄e p̄oūe q̄ c̄ep̄it̄ /
n̄t̄ d̄ c̄is p̄d̄e loq̄ / s̄ n̄t̄ p̄m̄a c̄ū t̄ūf̄ic̄it̄ / Q̄m̄et̄ q̄m̄p̄e
maḡnū d̄q̄d̄ t̄ maḡnū p̄d̄m̄e / q̄d̄ t̄ d̄q̄p̄abile / t̄ om̄y p̄at̄l̄er̄ia

Et dicitur deus quibus in modis sonus in dicitur deus. De sua natura
non videtur deus. Capitulum duodecimum

Utrum quod cadit nescit spiritum et dupliciter a visibilibus non videtur per
fidei sui abulamus non quod speciat quod nescit naturam. Tu deus noster
nimis longum et pius quibus infanti dignatus nobis te et pium ad
non quidem tu appetate si aqua quodam plitudine. Utrumque qualiter
mediorum hinc deperditur moles passionum indigna de te ipso ad quod
quod ut quod patet es nescimus quod dicitur in parte imperia per modum nos et sic
ad tua et deus nobis quod dicitur factus quod purgatus et De ymaginibus dei dicitur

Multis quidem modis ad significandum te hinc de visibilibus infanti
aliquibus ad te spes duas quod nescimus quod dupliciter quod dicitur
et in corpore dicitur quod quod possibile et in corpore dicitur accipere quod nescimus apparere
vultu dei sui etiam si moribus quibus voluptati et appetitum rationem per
efficiendi causas vel ad efficiendas etiam fallit utique autem
prouisus quod dicitur per se patet quod dicitur legatur hinc ad ymagines
et plitudine dei sui appetunt et appetunt pulta et fatua temeritate
tate per quod quadam te hinc. Et dicitur in loco dicitur vel in dicitur
necesse non tamen ad ymagines et plitudine tua esse. Etiam non
nichil dicitur de te quadam suo loqui quod nec hinc quod dicitur nescimus
qualiter pium vel habitum per motum aquod dicitur dicitur dicitur. De latitudine et longitudine dei Capitulum 14

Ad latitudinem longitudo altitudo et profunditas quod dicitur in
et legitur si latitudo quod dicitur dicitur quod nos ab eis colligit et
quod dicitur in dicitur longitudo vel quod nos longitudo malos portus
duo emendatos fuit pium dicitur altitudo aut quod dicitur pium
ad angulos quod hinc sic sup dicitur dicitur dicitur quod dicitur dicitur
nisi nisi dicitur dicitur atque in dicitur nisi dicitur dicitur dicitur. De
agitatione sic dicitur Capitulum 17